Ministério da Educacao
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LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso: FIC - Balconista de Farmacia (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Eﬁﬁ?nnﬁitﬁ o Ei?n a)Fﬂr\lrg‘rit(g% -Obidos  (Parbquia  S&0 1,4 ge Selegso:
N2 de Vagas: 20
Inicio das Encerramento de
Inscricoes: 06/01/2025 Inscricoes
Candidatos - 12 Opcao
# Candidato Data de nascimento Data Inscricao
1 Fabiana Santos da Costa 1*/0*/20*2 08/01/2025 17:57
2 Evanei pinto da costa 2*/0*/20*5 08/01/2025 18:18
3 Naiane Paréa Carvalho 1*/1*/20*6 08/01/2025 18:28
4 Luana da silva pinto 0*/0*/19*9 08/01/2025 18:41
5 Nayara Cristine Marques Ferreira 2*/1*/119*5 08/01/2025 18:59
6 Jamille Araujo Da Silva 1*/0*/20*6 08/01/2025 21:45
7 Diene Maiane da Silva Gongalves 0%/0*/20*6 08/01/2025 21:50
8 Ketlen Natasha barroso dos Santos 1*/0*/19*7 08/01/2025 22:49
9 Maria adriana de sousa gomes 0*/0*/19*5 09/01/2025 08:11
10 Alexandre Ferreira de Souza 0*/0*/20*7 09/01/2025 09:22
11 Samires dos Santos Ribeiro 1*/0*/20*2 09/01/2025 10:32
12 Natdlia marajé da costa 1*/0*/20*8 09/01/2025 11:25
13 Samilly leite figueira 3*/0*/20*2 09/01/2025 11:29
14 Jamilly Rainara Silva Da Silva 1*/0*/20*8 09/01/2025 11:30
15 Jhonatas Gomes Pereira 0*/0*/20*6 09/01/2025 11:39
16 Ingrid Leite Figueira 2*/0*/20*7 09/01/2025 12:11
17 Monica da Silva Aradjo 2*/0*/19*3 09/01/2025 12:17
18 Tiago Lopes dos santos 1*/0*/20*0 09/01/2025 12:49
19 Evelyn Oliveira 2*/0*/20*7 09/01/2025 13:23
20 lara duarte monte 0*/0*/20*5 09/01/2025 13:24
21 Débora Bentes Pereira 3*/1*19*7 09/01/2025 13:50
22 Elinelma Silva Dos Santos 1*/0*/19*8 09/01/2025 13:53
23 Helen Cristina Santos Mouzinho 3*/0*/19*7 09/01/2025 14:03
24 Marcely Vieira Costa 1*/1*/20*2 09/01/2025 14:07
25 Brenda Kelly Da Silva Mouzinho 0*/1*/20*1 09/01/2025 14:09
26 Josiane dos Santos moraes 1*/1*/19*3 09/01/2025 14:21
27 Beatriz Ribeiro Ferreira 1*/0*/19%6 09/01/2025 15:36
28 LAILACIANE OLIVEIRA 0*/0*/19*0 09/01/2025 15:41
29 Tainara de jesus melo 2*/1*/20*7 09/01/2025 15:59
30 Naiandra Travassos da Silva 0*/0*/20*6 09/01/2025 16:44
31 Edenilson Pimentel Mendes 0*/1*/19*3 09/01/2025 16:50
32 Manuelle Vasconcelos Pinto 0*/1*/20*6 09/01/2025 16:51
33 Raiane Nunes dos Santos 1*/0*/20*6 09/01/2025 17:18
34 Jeferson Corréa Pinto 0*/1*/20*4 09/01/2025 18:31
35 Aline Araljo Da Costa 1*/0*/20*2 09/01/2025 18:32
36 Taciane dos santos Silva 1*/0*/20*3 09/01/2025 19:08
37 César serra Alves 3*/0*/20*1 09/01/2025 19:19
38 Jailane Nogueira 3*/1*/20*4 09/01/2025 19:40

Pagina 1 de 2

Ordem
Inscricdo

21/01/2025

Situacao
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Candidato

Luana Travassos da Silva

Marcos Felipe ferreira da gama
MICHELE SANTOS DE SOUSA
Bruna Beatriz dos Santos Conceigcédo
Gabriela dos Santos Piedade
Janaina sena de andrade

Bianca Pimentel Mendes

Marcus Vinicius Guimaraes castro
Evila dos Santos

Rayssa Mota cardoso

Jamilly de Castro Nogueira

Alice de Padua Figueira

OTAVIO DE SOUSA FONSECA
Marcileia Amaral de sousa
Débora Ribeiro Soares

Idaliana Cléa da Silva mouzinho
Denise de Padua Paiva

Sthefane Penha Cavalcante
Francenilson Rodrigues dos Santos
Manoel Felipe da Silva viera
Amanda Sousa da costa

Leticia Ferreira da Rocha
ANDRIA GEANE DA SILVA VINHOTE
Joesio pinto costa

Rafaela Silva da Rocha

Lucas Oliveira dos Santos

Eveli Eduarda de Siqueira Moraes
Juliana Gomes da Silva

Anténia erilce de Oliveira Batista
Lorrany Vanessa Mendonga
Gabriela Mamede Matos
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